92
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Bzowskiego, świętey teologiey doktora, zakonu kaznodzieyskiego 
kończone — do r. 1299). k. 1— 154.

Karta tytułowa wydarta. Na końcu: Soli deo virtus et gloria, 
cuius omnipotentia adiutus ab anno 1198 ad annum 1299 feliciter 
continuavi volumen.
83.1/ Kodeks papierowy, pisany jedna ręka, w XVIII wieku; fol.; 

W str. 180.
Annales sen Acta vitae beatorum, venerabilium, sanctibilium 

seu iustorum, piorum et devotorum et tam virtute, sanctitate et bono
rum morum (sic) atque miraculis famosorum, quam quorundam soli- 
citudine amoris dei apostołka pastoralique labore in vinea domini 
Iesu Christi, salvatoris nostri, in cura animarum et restauratione et 
dilectione decoris domus dei bonisque operibus clarorum ecclesiasti
corum, petristarum, sacerdotum et aliorum servorum aliarumque fa
mularum dei in sanctitate decessorum, ad salutem animarum evi
dentis bonae spei et dies et annus obitus atque sepulturae peril
lustrium, illustrium, admodum reverendorum, reverendorum domino
rum dominorum canonicorum, praepositorum, curatorum, caeterorum- 
que presbyterorum memoriaque eorumdem recte gestorum Novi Mon
tis Foranei decanatus chronographice exaratorum oliin per edictum 
illustrissimi, reverendissimi et celsissimi domini Andreae Stanislai 
Kostka in Załuskie Załuski, episcopi Cracoviensis, principis Severiae. 
episcoporum decani totius regni Poloniae ad mandatum, ut succes
soribus omnibus compastoribus sit sacra expletiva memoria prae
decessorum fratrum virtute, sanctitate, bonitate, vigilanti pastoralitate 
et diligentium decore sponsae dei descriptorum et ad mentem pro
ponentis infrascripti compastoribus, beneficiatis proponendi exigentias 
pro sanciendis et constituendis bonorum morum, pietatis, sanctitatis 
ecclesiae legibus ex data facultate olim in celebranda dioecesana 
synodo peragi affectata a loci supraordiuario, sed morte impedita. 
Annales seu Acta comparati et conscripti. Blasius Stanislaus Ioan- 
nes Biskupski, ecclesiae paraetialis Płazensis curatus anno domini 
1768 mp. str. 1— 163. — Regestrum annalium actorum vitae etc. 
str. 173— 180.

Nie zapisane są str. 2—3, 63—68, 164 172; pomiędzy
str. 18 a 19 znajdują się jeszcze trzy karty nieliczbowane: na 
str. 4— 5 inna ręka umieściła później: Vita Vado vitae de Wado
wice. Na karcie tytułowej znajdują się jeszcze następujące zapiski: 
Pro Bibliot. BD. Zathor. Osciecsz. Fraternit. . . .  dat. 1782. — 
Michael Kamelski P. D. C. — Fundat, ill. Blasius Biskupski, cu
ratus Porembensis, fundavit.